お客様各位

2 0 2 1 年 4 月 24 日

 株 式 会 社 髙 島 屋

東神開発株式会社

一部施設の臨時休業、および営業時間変更に関するお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

髙島屋グループは、現在、商業施設の一部レストランにおいて営業時間を短縮しております。

このたび、4 月 23 日（金）に、東京都、大阪府、京都府、兵庫県に緊急事態宣言が発出され、百

貨店およびショッピングセンターの生活必需品を除く売場・店舗が休業要請の対象となりました。

下記の通り、対象地域に所在する商業施設において、食料品および一部生活必需品を除き、臨時休

業しますのでお知らせいたします。

営業を継続する商業施設につきましては、引き続き感染拡大防止に向けた取り組みを十分行って

まいります。

記

■ 期  間 ： 2021 年 4 月 25 日（日）から当面の間

■ 休業対象 ： 食料品および一部生活必需品を除く売場・店舗

■ 休業対象を除く営業時間

商業施設
百貨店 専門店

変更前 変更後 変更前 変更後

日本橋髙島屋

Ｓ.Ｃ.

食料品、一部生活必需品

（地 1 階、１階）
10:30-19:30 10:30-18:00

10:30-21:00

他

10:30-18:00

他

タカシマヤ

タイムズスクエア

（新宿）

食料品、一部生活必需品

（地 1 階、１階）
10:30-19:30 10:30-18:00 － －

東急ハンズ、ニトリ、

紀伊國屋書店
－ －

テナントに

より異なる

時短営業

（テナントに

より異なる）

玉川髙島屋

Ｓ・Ｃ

食料品、一部生活必需品

（地 1 階、１階）
10:00-20:00 10:00-18:00 10:00-20:00 10:00-18:00

立川髙島屋

Ｓ.Ｃ.

食料品、一部生活必需品

（地 1 階、１階）
10:00-19:00 10:00-18:00 － －

大阪店
食料品

（地 1 階）
10:00-20:00 10:00-18:00 － －

堺 店

食料品

（1 階、2 階）
10:00-19:00 10:00-18:00 － －

レストラン

（地 1階）
－ － 11:00-21:00

11:00-20:00

他

泉北店
食料品（1 階） 10:00-19:00 10:00-18:00 － －

エキ・タカ泉ケ丘 10:00-21:00 10:00-19:00 － －

京都店
食料品

（地 1 階）
10:00-20:00 10:00-18:00 － －

洛西店
食料品

（1 階）
10:00-18:30 10:00-18:00

※2021 年 4 月 24 日（土）15 時時点の情報です。

※レストランは一部を除き休業いたします。

※一部上記と異なる場合がございます。営業時間ほか詳しくは、各店・各施設のホームページに

てご案内いたします。

※営業再開時、および営業時間など内容に変更がある場合は、各店・各施設のホームページにて

お知らせいたします。

下記商業施設は感染防止対策を徹底したうえで営業しております。

横浜店、大宮店、柏髙島屋ステーションモール、流山おおたかの森Ｓ・Ｃ、高崎店、

岐阜店、岡山店、博多リバレインモール by TAKASHIMAYA

※営業時間ほか詳細については、各店・各施設のホームページをご覧ください。